

CO PRZYGOTOWAĆ DO AUDYTU

Karta danych do weryfikacji Safe & Circular

Aby ustalić moduł i zakres weryfikacji, prosimy o poniższe informacje i dokumenty. Badanie laboratoryjne zlecamy wyłącznie tam, gdzie dokumentacja nie potwierdza właściwego kryterium.

Co liczy się jako opakowanie. Każdy element trafiający do odbiorcy z produktem — także zamknięcia (korek, zakrętka), etykiety, taśmy i kleje. Opakowanie wieloelementowe to jedno opakowanie, ale każdy komponent opisujemy osobno (limit substancji liczy się per komponent); farby i kleje bywają tu kluczowe.

Opakowania o tej samej budowie w różnych rozmiarach opisz jako jedną rodzinę — dane zbieramy raz.

1 OPAKOWANIE — DANE PODSTAWOWE

Rodzaj opakowania	_____
Główny materiał	_____
Warstwy / elementy (folia, nadruk, powłoka, zamknięcie, korek, zakrętka, etykieta, taśma, klej, zszywki)	_____
Masa / wymiary (jeśli są)	_____
Liczba różnych typów opakowań	_____
Kontakt z żywnością	☐ Tak ☐ Nie ☐ Nie wiem
Oczekiwany moduł	☐ PPWR ☐ Food Contact ☐ PPWR + Food Contact ☐ do ustalenia
Rodzaj żywności i warunki kontaktu	_____
Rynki sprzedaży (kraje — EPR)	_____

2 DOKUMENTY DO DOŁĄCZENIA (zaznacz, co Państwo posiadają)

- ☐ Deklaracje / karty techniczne surowca (granulat, papier, tektura)
- ☐ Deklaracje farb, lakierów, klejów, pigmentów
- ☐ Deklaracja zgodności materiału FCM (1935/2004, 10/2011) — jeśli kontakt z żywnością
- ☐ Raporty badań migracji globalnej lub specyficznej — jeśli mają zastosowanie
- ☐ Oświadczenie lub raport badania dotyczący bisfenoli / BPA
- ☐ Dokumentacja dobrej praktyki produkcyjnej FCM (Rozp. 2023/2006)
- ☐ Karty charakterystyki (SDS) / dane REACH
- ☐ Raporty badań, jeśli Państwo dysponują
- ☐ Zdjęcia opakowania oraz / lub rysunek techniczny

3 JAK PRZESŁAĆ

Prosimy odesłać wypełnioną kartę i dokumenty **w odpowiedzi na naszego maila** (załączniki lub zip); przy dużych plikach prześlemy link do folderu. Brak części dokumentów nie blokuje audytu — brakujące pozyskamy pismem do dostawców. Termin potwierdzamy po skompletowaniu danych.

4 OŚWIADCZENIE

- ☐ Oświadczam, że przekazane informacje i dokumenty są **prawdziwe, kompletne i autentyczne**. W module PPWR odpowiedzialność za ocenę zgodności i deklarację zgodności ponosi wytwórca albo podmiot traktowany jak wytwórca; importer realizuje obowiązki z art. 18. Multicert prowadzi niezależną weryfikację na podstawie przekazanych dowodów.

